■  et  ipsi  gubernatores  6  Genue  per  annos  decem,  quibus  elapsis,  castelletum  restituatur  duci 
u  Mediolani  et  ipsi  gubernatores  liberi  sint  ab  obligatione  et  juramento. 

"  Item  quod  Rex    nihil    molietur    contra   statum    ducis   Mediolani,    et   quod    non    possit 
■  armare  alia  navigia  preterquam  ea  que  sunt  amicorum  presentis  Status  Genue. 

tt  Item  quod  dux  Mediolani  non  det  auxilia  Alphonso  aut  Ferdinando  7  et  quod  revocet 
■  tam  navigia  quam  milites,  quos  ipse  vel  Genuenses  misissent  in  auxilium  eorum. 

"  Item  quod  dux  restituat  omnia  sua  domino  Jacomo  Traulcio  8  et  in  graciam  recipiat. 
"  Item  quod  dux  det  operam  et  hortetur  marchionem  mantuanum  ut  det  veniam  domino 

"  Francisco  Sicco  '  et  eidem  sua  restituantur. 

k  Item  quod  dux  restituat  omnia  sua  Rubeis  10. 
"  Item  quod  cardinalis  genuensis  "  possideat    omnia    beneficia,    que    habet  in  territorio 

*  mediolanensi. 

"  Item  quod  dominus  Sebastianus  de  Campofrogoxo  omnia  sua  possideat 12. 
*  Item  quod  dux  recipiat  in  gratiam  dominum  Alexandrum  Rubeum,  qui  et  sua  omnia 

■  consequatur  13. 
"  Item  quod  omnes,  qui  Genua  recesserint  u,  possint  reverti,  restitutis  eis  bonis. 
"  Item  quod  Domino  De  Monyco  li  non  inferatur  iniuria. 
"  Item  quod  dux  veniam  largiatur  omnibus  Novariensibus 18  et  restituantur  ad  eorum 

"  bona  ut  prius. 

"Item  quod  omnes  captivi,  preterquam  qui  taleam  habeant,  hinc  inde  relaxentur.' 
a  Item  quod  dux  ignoscat  omnibus  qui  auxilium  et  servicium  prestiterint  Regi  et  ittidem 

■  Rex  faciat  iis  qui  opem  et  favorem  dederint  duci;  et  cardinali  de  Sancto  Severino  l7  liceat 
tt  capere  redditus  beneficiales  et  alios,  quos  habeat  tam  in  Francia  quam  in  regno  Neapolis. 

"  Item  quod  dux  relaxari  faciat  dominum  de  Mulatis  et  Stephanum  de  Nive. 

"  Item  quod  dux  restituat  omnia  navigia  et  alia  bona  per  Genuenses  capta  18. 
"  Item  quod  revocet  dominum  Fracassum  ex  Pisis  et  suam  comitivam  19. 
*  Item  quod  Rex  contentatur  quod  Liga  inter  Papam  et  Reges  Hispaniarum  et  Roma- 

"  norum  et  Venetos  et  ducem  Mediolani  remaneat  in  suo  robbore:  verum  tamen,  si  predicti 

1  Con  l'incarico  della  custodia  del  castelletto,  for-  to  di  tradimento;  cf.  p.  322,  11.  15-17  e  nota  6. 
tezza  principale  di  Genova,  Ercole  I  vierre  ad  assumere  10  Rossi  di  Parma,  ribelli  allo  Stato  di  Milano.